本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：三浦 ） 電話番号 023-628-3860

平成２９年５月８日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号
株式会社 きらやか銀行

「きらやか銀行 こどもフリーマーケット」の開催について

 株式会社 きらやか銀行（頭取 粟野 学）は、きらやか銀行誕生１０周年記念企画として、イメージキャラクター

に株式会社サンリオの「ぼんぼんりぼん」を起用致しますのでお知らせします。

記

１．キャラクター起用について

  「ぼんぼんりぼん」は国内外でグローバルな展開を行っている株式会社サンリオのキャラクターです。

  サンリオのキャラクターは幅広い年代層に親しまれ、安定した高い人気を博しています。

  今回、きらやか銀行誕生 10 周年を機にイメージキャラクターとして起用し、当行の「親しみやすさ」

「じもとに愛される銀行」をよりお客様に伝えるため、今後さまざまな広告活動に登場します。

２．イメージキャラクター「ぼんぼんりぼん」とは？

   「ぼんぼんりぼん」は 2012 年にサンリオキャラクターとして誕生しました。

   今回、起用にあたり、きらやか銀行オリジナル「ぼんぼんりぼん」デザインを作成。ぼんぼんりぼんの頭に

付いているリボンは当行のシンボルマークの煌めき模様を表しています。

３．イメージキャラクターの展開について

   クリアファイル・メモ帳、チラシ・ポスター等の各種広告ツールに順次展開し、銀行のイベントにも

参加予定です。

ぼんぼんりぼんはきらやか銀行１０周年の５月７日から当行のイメージキャラクターになりました！

きらやか銀行と共にじもとのお客さまに愛されるよう育っていきます。

きらやか銀行 誕生１０周年記念企画

「きらやか銀行 イメージキャラクターの起用」について

以上

©２０１２, ２０１７ ＳＡＮＲＩＯ ＣＯ．， ＬＴＤ．

ＡＰＰＲＯＶＡＬ Ｎｏ．Ｇ５８０３８７